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19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00
25.00
26.00
27.00
28.00
29.00
30.00
31.00
32.00
33.00

Veepind

Reostunud sete

Lõige 1-1

M 1:200

Olemasolev maapind

18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00
25.00
26.00
27.00
28.00
29.00
30.00
31.00

Lõige 2-2

M 1:200

Veepind

Olemasolev maapind

Reostunud sete

18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00
25.00
26.00
27.00
28.00
29.00

Lõige 3-3

M 1:200

Veepind

Olemasolev maapind

Reostunud sete

16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00
25.00
26.00
27.00
28.00

Lõige 4-4

M 1:200

Veepind

Olemasolev maapind

Reostunud sete

16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00
25.00
26.00
27.00
28.00

Lõige 5-5

M 1:200

Veepind

Olemasolev maapind

Reostunud sete

Veeproov-19

1-aluselised fenoolid 2.7 μg/l

PA-103

0,00-0,50; KR-283: As 42.8 mg/kg

0,75-1,00; KR-284: As 74 mg/kg

2,50-3,00; KR-78

4,50-5,00; KR-79

analüüsitud element, tulemus ja mõõtühik (veeproov reostunud üle piirväärtuse)

Veeproov-7 veeproovi tähis ja nimetus (veeproov reostumata)

proovi sügavus, number, analüüsitud element, tulemus ja mõõtühik (pinnaseproov reostunud üle elamuu piirarvu)

proovi sügavus, number, analüüsitud element, tulemus ja mõõtühik (pinnaseproov reostunud üle tööstusmaa piirarvu)

proovi sügavus, number, analüüsitud element, tulemus ja mõõtühik (pinnaseproov reostumata)

proovi sügavus, number, analüüsitud element, tulemus ja mõõtühik  (pinnaseproov laboris konserveeritud)

pinnaseproovi tähis ja nimetus

veeproovi tähis ja nimetus  (veeproov reostunud üle piirväärtuse)

 







MÄRKUSED:
1. Kõik jooned ja objektid hallis toonis tähistavad mõõdistamise aegset situatsiooni.
2. Geodeetiline alusplaan on koostatud Nordecon AS poolt.
3. Koordinaadid L-Est'97 süsteemis.
4. Kõrgused Balti77 süsteemis.

kinnistu piir ning katastriüksuse nimi ja tunnus

LEPPEMÄRGID:



 

RRR

R R R

puhastamisele kuuluva ala piir





mõõdistamise aegne veepiir


